
UCHWAŁA Nr L/342/2014
Rady Gminy Orły

z dnia 4 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/209/2013 Rady Gminy Orły z dnia
29 stycznia 2013 r. w sprawie podziału gminy Orły na stałe obwody głosowania,
ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art.13 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr
21 ,poz.112 ze zm. ) Rada Gminy Orły na wniosek Wójta uchwala , co następuje:

H.

W załączniku do Uchwały Nr XXIX/209/2013 Rady Gminy Orły z dnia 29 stycznia
2013 r. w sprawie podziału gminy Orły na stałe obwody głosowania, ustalenia ich
numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych wprowadza się
zmianę, ustalając siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 na ,,Szkoła
Podstawowa w Nizinach" 37-716 Orły.

§2.

Podział gminy na stałe obwody głosowania, ich numery i granice oraz siedziby
obwodowych komisji wyborczych, przedstawia załącznik do uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły.

§4-

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia

skargi do Komisarza Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni od daty
podania jej do publicznej wiadomości.

Radi

r~7 lawro



Załącznik do Uchwały Nr L/342/2014
Rady Gminy Orły z dnia 4 kwietnia 2014 r.

Nr obwodu
głosowania

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Granice obwodu
głosowania

Sołectwo Orły

Sołectwo Zadąbrowie

Sołectwo Niziny

Sołectwo Małkowice

Sołectwo Walawa

Sołectwo Duńkowiczki

Sołectwo Drohojów

Sołectwo Hnatkowice

Sołectwo Wacławice
Sołectwo Trójczyce

Sołectwo Kaszyce

Sołectwo Ciemięrzowice

Sołectwo Olszynka

Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

Dom Ludowy w Orłach

Dom Ludowy w Zadąbrowiu

Szkoła Podstawowa w Nizinach

Ośrodek społeczno - kulturalny
i rekreacyjne - sportowy

w Małkowicach

Dom Ludowy w Walawie

Dom Ludowy w Duńkowiczkach

Dom Ludowy w Drohojowie

Dom Ludowy w Hnatkowicach

Dom Ludowy w Wacławicach

Sala sportowa przy Szkole Podstawowej
w Kaszycach

Dom Ludowy w Ciemięrzowicach

Dom Ludowy w Ol szynce

C] 7ĄCY
< l ' 'idach


